

عنابتسانی:

بابت فیلم پوپک و مشی ماشالا که تبلیغ بوی فرند و گرل فرند بود، از دخترم خجالت کشیدم

نماینده مجلس یازدهم به تجربه خانوادگی خود از حضور در سینما و دیدن فیلم پوپک و مش ماشالا پرداخت.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، علی اصغر عنابتسانی، نماینده مجلس یازدهم در قسمتی از مناظره با معین الدین سعیدی پیرامون قانون عفاف و حجاب که در کافه خبر خبرگزاری خبرآنلاین برگزار شد، گفت: سال ها قبل با خانواده ام به سینما آفریقا در مشهد رفتم. فیلمی پخش می کرد که نامش پوپک و مش ماشالا بود، فیلم طنزی بود، گفتیم برویم، ببینیم. این فیلم، دوستی یک دختر خانم جوان بسا یک پیرمرد به نام مش ماشالا بود و بوی فرند و گرل فرند و این موارد را تبلیغ می کرد و خیلی هم مثبت به این موضوع نگاه می کرد. دخترم کنارم بود، از دختر بچه کنار خود خجالت کشیدم و مجبور شدم تا اخر آن را با بچه ها و خانواده ببینم.

وی افزود: از سینما آفریقا که بیرون می آییید وارد محوطه زیست خاور می شوید که یک مجتمع بزرگ تجاری است. روز جمعه بود. وارد آن محوطه که شدیم دیدیم که گروهی از دختران محجبه، جلوی چادرهایشان نوشته اند امر به معروف و نهی از منکر و عفاف و حجاب و اینها می خواهند داخل زیست خاور امر به معروف کنند. آن جا افسوس برای مدیریت کشور خوردم که این طرف یک دیوار فاصله است و داریم بسا فیلم خود رابطه یک دختر با یک پیرمرد را تبیین و توجیه می کنیم و به خورد جامعه می دهیم اما این طرف دیوار گروهی گذاشته ایم که مواهبت را حجاب را کامل کن و با این پسر ارتباط بگیر. این فرهنگ موزاییکی و عدم تجانس در سیاست فرهنگی، تبدیل به امری شده که امروز داریم.

طعنه سنگین مهاجری به شمخانی:

به فرزندانم خواهم گفت افرادی بودند که نمی خواستند تحریم کم شود

افرادی بودند که رفتن زیر دوخم برجام...

محمد مهاجری فعال سیاسی اصولگرا نوشت: افرادی بودند که نمی‌خواستند تحریم کم شود. به همین دلیل رفتند زیر دوخم برجام.. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمد مهاجری فعال سیاسی اصولگرا در کانال تلگرامی خود در واکنش به صحبت های علی شمخانی نوشت:

*به فرزندانم خواهم گفت: چندین سال زیر فشار تحریم کمرمان خم شده بود.

سرانجام روزی رسید که برجام می توانست تا حدی فشار را بردارد.

*به فرزندانم خواهم گفت: افرادی بودند که نمی‌خواستند تحریم کم شود. به همین دلیل رفتند زیر دوخم برجام.. در خارج ترامپ و نتانیاهو و در داخل هم عده‌ای که مثلا خودی بودندآتش ضدبرجام برافروختند و چندنفری هم در مجلس آتش زدند.

*به فرزندانم خواهم گفت همان وقتیایی که کشتی زندگی ما پدرها به گل نشسته بود کشتی فرزندان بعضی‌ها روی اقیانوس‌ها همراه با امواج می‌رقصیدند و نفت بدبو را می‌بردند تا هم بینی ما آزار نبیند، هم تحریمها دور زده شود!

*به فرزندانم خواهم گفت: تا همینجا بیشتر نمی‌توانم بگویم. روضه مکشوف نمی‌توانم بخوانم.



آیا سعید جلیلی، حمید رسائی و دیگر تندروهایی که در مجلس، روزنامه کیهان یا تریبون‌های نماز جمعه هستند، این را نمی‌دانند که اگر تصمیمی برای مذاکره با آمریکا یا بررسی پیشنهادهای طرف مقابل و همچنین گفت‌وگو با تروئیکای اروپایی گرفته شده باشد، به حاکمیت مربوط است نه دولت پزشکیان، روحانی، رئیسی یا هر شخص دیگر؟

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، روزنامه هم میهن نوشت:

آنچه امروز از سوی تندروها در تریبون‌های عمومی، جایگاه‌های رسمی و شبکه‌های اجتماعی مطرح می‌شود، قابل انتظار بود. چراکه آن‌ها تمام تلاش خود را کردند تا هیچ کس غیر از سعید جلیلی پیروز نشود. از گروه‌های جهادی تا طلاب را بسیج کردند و حتی در مناظره‌های انتخاباتی رسمی صداوسیما به‌خصوص در دور دوم که فقط جلیلی و پزشکیان باقی مانده بودند تعارف را کنار گذاشتند که تا لحظه آخر تلاش خود را کرده باشند.

اما در نهایت اگرچه پایین‌ترین نرخ مشارکت تاریخ انتخابات‌های ایران پس از انقلاب رقم خورد اما در نهایت باز هم نتوانستند تمام قدرت را قبضه کنند؛ که اگر می‌توانستند، وضعیت وخیم امروز بدتر از آن چیزی بود که در حال حاضر تجربه می‌کنیم.

• باهنر: باید جلوی انحصارطلبی تندروها را بگیریم / واعظی: کشور اگر امنیتی شود، سرمایه وارد نمی شود
امرغشی: اقتصاد را درست کنیم، راه دیگری نداریم
• ابراهیم رئیسی واقعا ترور شده بود؟؟/ادعای روزنامه اصلاح طلب درباره ورود نیروهای مسلح به ادعای جنجالی نماینده تهران

• مقایسه جنجالی پزشکیان و اطرافیانش با تحریر الشمام از سوی یک تندرو امجلس و قوه قضاییه مثل ارتش سوریه درحال عقب نشینی بی در پی هستند! چند نکته درباره پروژه تندروها قابل ذکر است. ابتدا اینکه آن‌ها از به‌کارگیری هیچ امکانی برای سنگ‌اندازی مقابل دولت پزشکیان و بر هم زدن امنیت جامعه دریغ نمی‌کنند. با نفوذ در شوراییایی فضای مجازی، مقابل رف فیلترینگ می‌ایستند و

معین الدین سعیدی:

آیا حجاب مترادف عفاف است؟

چه بسا انسان‌های عقیقه‌ای که حجاب مورد نظر ما را ندارند و انسان‌های محجبه

روزنامه هم میهن:

تندروها فقط سقوط پزشکیان را می خواهند و دیگر هیچ

سعید جلیلی و علم الهدی و دوستانشان نمی دانند وعده صادق ۳ در اختیار رئیس جمهور نیست؟



بشار ۲۴ سال و خاندان اسد در مجموع نیم قرن با مشت آهنین در سوریه حکومت کردند. اسد حتی زمانی که سه کشور ایران، ترکیه و روسیه روند آستانه را رقم زدند و آتش‌بس برقرار کردند باز هم قدمی برای بهبود برنداشت و زمانی خواست اشتباهات گذشته را تا حدی جبران کند و به معیشت مردم سوریه که نفت‌شان به عنوان منبع درآمد اصلی توسط آمریکا غارت می‌شد، توجیهی نشان دهد که دیر شده بود. نفت‌شان به عنوان منبع درآمد اصلی توسط آمریکا غارت می‌شد، توجیهی نشان دهد که دیر شده بود. از رهگذر فساد در ارتش سوریه و مشکلات معیشتی و سیاسی که مردم این کشور با آن دست به گریبان بودند، سوریه اصلا سلاخی به دست نگرفت که بخواهد آن را زمین بگذارد. سلاح روی زمین بود. سقوط ۱۱ روزه سوریه این را به ما نشان می‌دهد. بیشتر باید به این فکر کنیم که سوریه چرا سقوط کرد، بعد به این بپردازیم که دشمنانش از این خلأ قدرت چه استفاده‌هایی کردند.

در خصوص وعده صادق ۳ باید گفت که این مسئله نیز به تنهایی در اختیار رئیس‌جمهور و مجموعه دولت نیست، چراکه دولت تنها بازبگر عرصه سیاست خارجی نیست بلکه مجری آن است. تصمیم در این حوزه را شوراییایی امنیت ملی و مقام رهبری می‌گیرند که باز اعضای دولتی و رئیس‌جمهور تنها تصمیم‌گیران این حوزه نیستند. اسرائیل پس از وعده

گاهی این فکر به ذهن می‌رسد که شاید از میان تندروها شخصی انتفاع مالی از گردش مالی ۲۰ هزار میلیاردی سالانه فروش فیلترشکن‌ها دارد. تلاش می‌کنند قانون حجاب که حتی اصولگرایان زیر بار آن نمی‌روند و به صراحت می‌گویند نافرمانی مدنی و حتی اعتراض به دنبال خواهد داشت را اجرایی کنند. درحالی‌که میلیون‌ها نفر خواهان رفع فیلترینگ هستند، به‌راحتی با استفاده از مشکلات نظام اداری و حکمرانی کشور در مسیر رئیس‌جمهور سنگ می‌اندازند. درحالی‌که پزشکیان همواره تلاش می‌کند از این دعوها عبور کند.

موضوع سوریه آخرین بهانه آنان است؛ موضوعی که از هر سو به آن نگاه کنیم، تصمیم‌گیری راجع به آن در اختیار دولت یا رئیس‌جمهور نیست. حتی اگر تصمیم در شوراییایی امنیت ملی گرفته شده باشد نیز رئیس‌جمهور تنها فرد تصمیم‌گیر در این شورا محسوب نمی‌شود. چنین اقدامات راهبردی – چه ورود به سوریه در سال ۲۰۱۱ چه خروج از آن در سال ۲۰۲۴ – در اختیاررئیس‌جمهور نیست، چراکه ایشان به موجب قانون اساسی فرمانده کل قوا نیست. افرادی مانند رسائی تلاش می‌کنند با مغالطه درباره صحبت پزشکیان مبنی بر صلح‌طلبی، آن را به شرایط سوریه ارتباط بدهند؛ درحالی‌که دو نکته را فراموش می‌کنند.

نماینده مجلس یازدهم گفت: کنار هم گذاشتن دو پدیده حجاب و عفاف از نظر من اشکال دارد. آیا حجاب مترادف عفاف است؟ چه بسا انسان‌های عقیقه‌ای که حجاب مورد نظر ما را ندارند و چه بسا انسان‌های محجبه‌ای که متأسفانه فاقد آن عفت و پاکدامنی لازم هستند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، معین الدین سعیدی، نماینده مجلس یازدهم در قسمتی از مناظره با علی اصغر عنابتسانی با محوریت قانون عفاف و حجاب که در «کافه خبر» خبرگزاری خبرآنلاین برگزار شد، به تغییر و تحولات صورت گرفته در لایحه عفاف و حجاب پرداخت.

معین الدین سعیدی گفت: لایحه‌ای که دولت فرستاد ۱۵ ماده داشت اما در مجلس شورای اسلامی تبدیل به ۲۴ ماده شد و ماهیتا تغییر پیدا کرد. مضاف بر این که کنار هم گذاشتن



دو پدیده حجاب و عفاف از نظر من اشکال دارد. آیا حجاب مترادف عفاف است؟ چه بسا انسان‌های عقیقه‌ای که حجاب مورد نظر ما را ندارند و چه بسا انسان‌های محجبه‌ای که متأسفانه فاقد آن عفت و پاکدامنی لازم هستند.

وی افزود: لذا از نظر من ماهیتا این موضوع هم اشکال داشت. عمده منتقدین این لایحه نقدنشان ناظر بر موضوع امکان ایجاد گسست و شکافی است که در صفوف ملت می‌تواند رخ دهد. در شرایط کشور هم عرض کردم که بسیاری از پیوندهای لازم باتوجه به شرایط اقتصادی کشور تضعیف شده‌اند. هرچند این ملت ثابت کرده‌اند در سخت‌ترین شرایط پای کار نظام و کشور هستند، ولی باید قبول کنیم که ما مسئولین چه در حوزه اجرا و چه در حوزه تقنین نه تنها نتوانسته‌ایم این پیوندهای تاریخی را محکم کنیم، گاه‌ها به این گسست‌ها اضافه کرده ایم.

واردات پتل ها و باتری ها، اعطای تسهیلات کم بهره و آموزش کافی می تواند از جمله این اقدامات باشد که می توان با مدیریت مناسب مانع از خاموشی چراغ صنعت آذربایجان شرقی شد.

یک تولیدکننده مواد غذایی در آذربایجان شرقی با اشاره به مشکلات صنایع این استان به دلیل کمبود برق معتقد است: با قطعی برق خسارت‌های زیادی به واحدهای تولیدی وارد می‌شود زیرا مواد اولیه‌ای که بر روی خطوط تولید قرار دارند با قطع ناگهانی برق ناکارآمد شده و هزینه‌های زیادی برای واحدهای تولیدی ایجاد می‌کند.

علی جعفری افزود: کارکنان با قطعی برق بیکار می‌مانند و مجبور می‌شوم این نیروها را به خانه‌هایشان برگردانیم که در این زمینه نیز تولیدکنندگان ضرر می‌کنند چرا که در قبال کاری که انجام شده باید به کارگران پول پرداخت کنند.وی با اشاره به بروز اسیرهای جدی به نرم افزاها و سخت افزارهای دستگاه‌ها اضافه کرد: قطعی ناگهانی برق باعث مشکل فنی در گیربکس دستگاه‌های کارخانه می‌شود لذا خرابی دستگاه‌ها، شوخی بردار نیست زیرا یک دستگاه صنعتی ۲۰ میلیون دلار قیمت دارد و خرابی آن خط تولید را متوقف می‌کند. این تولیدکننده تاکید کرد: به دلیل کمبود برق باید از یک سوخت جایگزین مانند گازوئیل استفاده کنیم که آن را هم به سختی می‌توان خریداری کرد لذا انرژی برق شاکله تمام کارهاست و با قطعی برق ارتباط قطع و مبادلات تجاری مختل شده و هزینه‌های نگهداری دستگاه‌های صنعتی افزایش می‌یابد.

بدین ترتیب می توان گفت توقف استفاده از مازوت به منظور کاهش آلودگی هوای کلانشهر تبریز اقدام مطلوبی بود اما ظاهرا هیچ منبع دیگری برای تولید برق وجود ندارد زیرا بلافاصله پس از دستور توقف استفاده از مازوت، خبر از خاموشی به میان آمد و همانا وضعیت کمبود برق و کمبود گاز در کشور اسفناک است و مردم باید خود را برای کم زمستان سخت آماده کنند که شاید سوز آن مستقیماً به ناکارآمدی مسئولان گذشته گِره خورده باشد!



نیافتن گاز به نیروگاه‌هاست.

قطعی برق صنایع استانهای صنعتی همچون آذربایجان شرقی به معنی کاهش ارزش اقتصادی شرکت‌ها، سقوط بورس و خروج سرمایه از کشور است زیرا سرمایه‌گذاران خارجی و داخلی در منطقه‌ای که ناتوان از تامین برق و گاز موردنیاز صنایع است سرمایه‌گذاری نمی‌کنند.

برخی از مسئولان استانی می‌گویند به سرمایه‌گذاری خارجی نیازی نیست و نیروهای داخلی که اغلب هم غیرمتخصص در صنعت نفت و گاز هستند، کشور را اداره خواهند کرد اما یک سوال عارض می‌شود که با کدام پول می‌خواهند کشور را بسازند در حالی که صنایع نمی‌توانند به فعالیت بپینهند خود ادامه دهند...؟

قطعی برق واحدهای صنعتی رعایت نمایند.

■ انرژی آخر

توسعه نیروگاه های برق آبی و یا سایر نیروگاه های تولید برق در استانهای تولیدمحور بی شک از اولین ایده ها و تصمیمات رفع کمبود برق است اما این مسیر علاوه بر نیازمندی های خاص خود، هزینه بر و همراه با مدت زمان زیادی می باشد که ممکن است در سال های آینده نیز کام تولیدکنندگان آذربایجانی را همچنان تلخ نگاه دارد.

در این میان، استفاده از انرژی رایگان خورشیدی و ایجاد نیروگاه های خورشیدی با مقیاس کوچک و بزرگ بدون شک یکی از بهترین راهکارهای جبران ناترازی برق در سطح جهان است که اجرا و پیاده سازی آنها نیازمند کاهش هزینه ها و ایجاد مشوق هایی می باشد که کاهش و یا حذف تعرفه

فعالان حوزه صنعت در آذربایجان شرقی می گویند مشکلات ناشی از کمبود انرژی در این استان نسبت به سایر مناطق کشور نمود بیشتری دارد زیرا اکثر صنایع اصلی کشور در آذربایجان متمرکز هستند

نیروگاه ها و پست های توزیع برق، مدیران شرکت های توزیع و متولیان تولید برق، خاموشی ها را مدیریت کرده و عدالت را در

قطعی برق واحدهای صنعتی استان های تولیدمحور و اهمیت توجه به مقوله تولید از نگاه "عصر آزادی"

آذربایجان شرقی بی انرژی در تولید!



عصر آزادی / شهرام صادق زاده

برخی از استانهای کشور از جمله آذربایجان شرقی بار دیگر با کمبود شدید برق روبرو شده اند به طوری که روز گذشته تمام مراکز آموزشی، دانشگاهی، ادارات و بانک های این استان تعطیل شدند تا مقداری از ناترازی انرژی با حداقل مصرف جبران گردد. از قرار معلوم، تصمیم دولت برای حذف تدریجی مازوت از نیروگاه‌ها، اقدامی به منظور بهبود کیفیت هوا بوده است اما این تصمیم فشار زیادی بر شبکه برق کشور وارد خواهد کرد.به گفته آگاهان، در فصل سرد سال و به دنبال کمبود گسترده گاز در سطح کشور، نیروگاه‌های حرارتی به استفاده از سوخت جایگزین روی می آورند؛ سوخت نخست نیروگاه‌های حرارتی گاز و سوخت جایگزین تحویلی به نیروگاه‌ها گازوئیل یا مازوت است که استفاده از این سوخت جایگزین در نیروگاه‌های حرارتی به معنای کمبود گاز و اختصا



لازم به سرمایه گذاران هستند به شرطی که گوش شنوایی وجود داشته باشد. صاحبان صنایع و واحدهای تولیدی

لازم به سرمایه گذاران هستند به شرطی که گوش شنوایی وجود داشته باشد.